4083. Pavia, 3. August 1379
Gian Galeazzo Visconti entscheidet, dass Andriota Salis und dessen Bruder trotz ihres
Bürgerrechts in Como der Gemeinde Chiavenna für ihren dortigen Besitz die bisheri-
gen Abgaben schulden. 

Abschr. (C), Insert in Nr. 4288.

Nos Galeaz Vicecomes comes Virtutum Mediolani1 etc. imperialis vicarius ge-
neralis exhibita nobis supplicatione tenoris huiusmodi, videlicet: Illustri et magnifice
dominationi vestre humiliter supplicatur pro parte fidelissimorum virorum comunis
et hominum burgi Clauene2 episcopatus Cumarum3, quod, cum in dicto burgo et
territorio sint multa bona immobillia videlicet terre domus et possessiones aquixita et
que detinentur per Andriotam et fratrem de Sal iz ibus4 de Sol io5 diocesis Cu -
r ien s is, pro quibus bonis certa consueverunt sustinere onera, que ad presens sup-
portare recusant, asserentes eos fore per dispensationem vestram creatos cives Cu-
marum contra formam statutorum dicte civitatis et in detrimentum dictorum sup-
plicantium, verum cum non credant ipsi supplicantes fore vestre bone intentionis,
quod pro eius dicta civilitate debeant ius ipsis supplicantibus aufferri a), dignetur ve-
stra benigna dominatio precisse mandare vestris potestati et vicario Clauene, quod
non obstante dicta civilitate cogant dictum Andream et fratrem realiter et persona-
liter ad solvendum onera secundum facultatem bonorum, que ibidem habent, cum
pro magna parte anni ibidem habitant, et tacita veritate obtinuerunt talem gratiam
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spe onera non sustinendi, nam divitibus exemptis pauperes non possent sustinere nec
intrate vestre respondere, et attendentes fore iustum et debitum, quod bona domus
terre et possessiones suprascriptorum fratrum de Sal iz ibus de Sol io obnoxia sint et
teneantur cum ipsis comuni et hominibus burgi nostri Clauene onera more solito
supportare non obstante, quod cives facti sint civitatis nostre Cumarum, cum privi-
legium principis non inteligatur cuipiamb) in preiuditium alterius fore concessum,
harum tenore declaramus volumus eddicimus et mandamus, quatinus predicti fratres
de Sal iz ibus pro bonis terris et possessionibus suis, de quibus superius mentio fit, ad
queque onera cum ipsis comunitati et hominibus nostris Clauene subeunda, sicut
 actenus consueverant, contribuere teneantur civillitate nequaquam obstante. In quo -
rum testimonium presentes fieri iussimus et nostri sigilli munimine roborari. Datum
Papie6, die tercio augusti, secunda indicione, MCCCLXXVIIII o. Pasquinus. 
a) u über a nachgetragen. – b) C.